
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2021 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

263 04/10/2021 O.C.R. S.r.l. 42.60 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

264 04/10/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 180.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

266 06/10/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 112.89 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

268 07/10/2021 RIVEST SNC 178.43 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

269 07/10/2021 Wind Tre S.p.A. 17.07 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

270 11/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.84 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

271 11/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 254.88 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

272 11/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

273 11/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 480.83 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

274 11/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.25 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

275 11/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

276 11/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.37 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

277 15/10/2021 Fondazione LA BIENNALE DI VENEZIA 98.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

279 15/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

280 18/10/2021 MONGIARDINO FORNITURE SRL 96.11 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

281 18/10/2021 MONGIARDINO FORNITURE SRL 224.30 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

282 18/10/2021 O.C.R. S.r.l. 820.25 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

283 19/10/2021 REKEEP SPA SOCIETA A SOCIO UNICO-SOGG. DIREZ. E
COORD. DI MANUTENCOOP SOC. COOP.

5892.23 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

284 19/10/2021 Ferramenta Olme 830.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

286 22/10/2021 ICA SYSTEM S.r.l. 3963.68 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

287 22/10/2021 SME Spa - Socio Unico 292.28 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

288 26/10/2021 Fondazione LA BIENNALE DI VENEZIA 98.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

291 03/11/2021 Bonaventura Express s.r.l. 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

292 03/11/2021 Tecnocad S.r.l. 165.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

293 03/11/2021 ANTONELLA GRELLA 295.08 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

294 03/11/2021 KIT UFFICIO S.N.C. DI CODATO MICHELE &C. 155.75 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
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295 08/11/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 228.17 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

296 08/11/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 543.52 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

297 08/11/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 321.41 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

298 09/11/2021 Fondazione LA BIENNALE DI VENEZIA 40.98 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

299 09/11/2021 MONGIARDINO FORNITURE SRL 124.80 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

300 11/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 182.60 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

301 11/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 180.46 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

302 11/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.14 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

303 11/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 49.35 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

304 11/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

305 11/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 723.09 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

306 11/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 64.30 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

307 11/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

308 11/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.20 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

309 11/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 36.30 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

310 11/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 119.57 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

311 11/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 70.71 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

312 11/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 64.92 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

313 11/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.27 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

314 11/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.46 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

315 11/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.02 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

317 17/11/2021 Wind Tre S.p.A. 17.07 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

322 18/11/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 368.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

323 18/11/2021 Poste Italiane S.p.A. 15.70 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

324 18/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1296.29 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

325 22/11/2021 TE.MA UFFICIO SRL 469.02 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
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326 22/11/2021 ANDREA BITOZZI 2236.80 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

331 24/11/2021 ARGO SOFTWARE S.R.L. 200.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

332 26/11/2021 AmbienteScuola s.r.l. 5799.80 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

333 26/11/2021 AmbienteScuola s.r.l. 526.40 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

336 01/12/2021 PULIXENTER S.R.L. 98.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

338 03/12/2021 BIANCHI INGROSSO S.R.L. 1354.13 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

339 07/12/2021 Poste Italiane S.p.A. 28.58 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

340 09/12/2021 AmbienteScuola s.r.l. 9.40 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

341 13/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.40 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

342 13/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 103.18 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

343 13/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

344 13/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.56 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

345 13/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 296.55 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

346 14/12/2021 Wind Tre S.p.A. 17.07 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

352 17/12/2021 ZIN GUGLIELMO E FAUSTO DI ZIN MASSIMO E ADRIANO
S.N.C.

120.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

353 17/12/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 1420.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

354 17/12/2021 Teseco s.r.l. 25.00 04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche
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